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Verkostojohtaminen, ylempi AMK tutkinto-ohjelman määräaikaisarviointi (2022) 
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Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista 

Verkostojohtaminen, ylempi AMK tutkinto-ohjelma on onnistunut toteuttamaan työelämäläheistä osaa-
misen kehittämistä. Opetussuunnitelmassa näkyy työelämän osaamistarpeisiin vastaaminen ja oppimis-
prosessissa hyödynnetään työelämän edustajia luennoitsijoina, jolloin opetukseen tulee mukaan autent-
tinen työelämän näkökulma. Lisäksi monialaisessa ryhmässä opiskelijat ovat kokeneet antoisiksi 
ryhmässä käydyt keskustelut ja jaetun asiantuntijuuden. Tutkinto-ohjelmassa on kiinnitetty huomiota 
osaamisen arviointiin. Arviointimenetelmien soveltuvuus ja arvioinnin luotettavuuden varmistaminen 
ovat merkityksellisiä yhdenvertaisuuden ja arvioinnin läpinäkyvyyden kannalta. Arvioinnin selkeys tukee 
opiskelijan oppimista ja osaamisen kehittämistä. Opintojaksopalautteita hyödynnetään, jolloin koulutuk-
sen kehittämisessä kuullaan opiskelijan ääntä sekä väli- että loppupalatteiden muodossa. Ohjelmalle on 
ominaista aktiivinen ja dynaaminen tutkinto-ohjelman kehittämistyö. 
 
Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista 

Verkostojohtaminen, ylempi amk tutkinto-ohjelman parantamisalueiksi nousee opetussuunnitelmatyön 
osalta eri tasolle kirjoitettujen tavoitteiden keskinäinen looginen yhteys ja käsitteiden yhdenmukaisuus. 
Henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman käytäntöjä on tarpeen tarkistaa opiskelijoiden osaamisen kehit-
tymisen ja opintojen etenemisen tueksi. Parantamisalueeksi nousee myös verkko-opintojen laadukkuu-
den varmistaminen. Monialaisessa toteutuksessa tarvitaan monialaista yhteistyötä, johon liittyviä käy-
täntöjä on syytä kehittää. 
 
Arvioinnin johtopäätös 

Verkostojohtaminen, ylempi AMK tutkinto-ohjelman määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki 
arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä ta-
solla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua. 
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